
札幌グランドホテルが監修する彩り豊かなお弁当。

ホテル仕立ての味わいが、箱の中で艶やかに華ひらきます。

会議やお祝い事のお席に、集いのスタイルに合わせて

お好みの彩りをお選びください。

ご予約・お問い合わせ

宴会予約係／TEL.011－261－3333
（電話受付時間／10：00～17：00）

〒060-0001 北海道札幌市中央区北1条西 4丁目
Tel.011-261-3311 Fax.011-231-0388
https://www.grand1934.com

シェフのお届けお弁当
札幌グランドホテル監修

19-040034.indd   1 2019/03/26   13:32



TEL.011-261-3333（ダイヤルイン）
ご予約・お問い合わせは、札幌グランドホテル 宴会予約係まで

専用のFAXお申し込み用紙、ホームページからもご注文いただけます。
お客様のご要望に応じて、内容やご予算等のご相談を承ります。※表示料金には、税金が含まれております。　　※季節・天候等により内容が変更になる場合がございます。　　※使用しているお米はすべて北海道産米です。

※特定原材料7品目（えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生）のアレルギー物質が含まれるものを対象とし、表示しております。
※全てのメニューと同一の厨房で調理するため、加工または調理、機械等の洗浄の過程においてアレルギー物質が微量に混入するなどの可能性がございます。
※特定原材料7品目以外は表示をいたしておりません。

シェフ自慢の和·洋·中のお料理を
バランス良く詰め込みました。

全てのお弁当は緑茶（350㎖）のペットボトル付きでございます。（※10を除く）

ミックス弁当

総カロリー600kcal未満、
食塩相当量3g未満の栄養バランスに
配慮したお弁当です。

海外からのお客様におすすめの
アルコールと豚肉を使用していない
お弁当です。

煮物·焼物·揚物の多彩な
味わいをお愉しみください。

和食弁当

素材を活かした料理に
点心を加えました。

ローストビーフをメインにした
ボリュームたっぷりのお弁当です。

中華弁当
北海道産牛肉を
使用したお弁当です。

あふれる旨味が味わえる
サンドウィッチです。

焼肉弁当

カロリーコントロール弁当 ノンアルコール・ノンポーク弁当

￥2,500
（たて18.0㎝×よこ27.0㎝×高さ5.0㎝）
特定原材料7品目：えび・かに・小麦・卵・乳

1

￥2,000
（たて20.5㎝×よこ20.5㎝×高さ5.0㎝）
特定原材料7品目：えび・かに・小麦・卵・乳

2

￥1,500
（たて19.5㎝×よこ19.5㎝×高さ4.7㎝）
特定原材料7品目：小麦・乳・落花生

11 ￥2,000
（たて17.7㎝×よこ16.7㎝×高さ4.7㎝）
特定原材料7品目：かに・小麦

12

￥1,500
（たて16.5㎝×よこ24.3㎝×高さ4.5㎝）
特定原材料7品目：えび・かに・小麦・卵・乳

3 ￥2,500
（たて9.7㎝×よこ25.5㎝×高さ4.4㎝・2段）
特定原材料7品目：えび・かに・小麦・卵・乳

4 ￥1,500
（たて17.7㎝×よこ16.7㎝×高さ4.7㎝）
特定原材料7品目：えび・小麦・卵・乳

6

￥2,000
（たて16.5㎝×よこ24.3㎝×高さ4.5㎝）
特定原材料7品目：えび・かに・小麦・卵・乳

9

ローストビーフ
サンド

￥1,500
オレンジジュース（パック）付き
（たて12.2㎝×よこ26.0㎝×高さ8.5㎝）
特定原材料7品目：小麦・卵・乳

10

￥2,000
（たて18.0㎝×よこ27.0㎝×高さ5.0㎝）
特定原材料7品目：えび・かに・小麦・卵・乳

5

￥2,000
（たて21.4㎝×
　よこ21.4㎝×高さ4.5㎝）
特定原材料7品目：
　　　えび・かに・小麦・卵・乳

7

￥1,500
（たて17.5㎝×よこ23.5㎝×高さ4.5㎝）
特定原材料7品目：えび・かに・小麦・卵・乳
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